

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor - Dt. Utilização

Emissão: 08/10/2025

Página: 1

Versão: 6.35.013 WEB

Fornecedor: MULTI NOX EQUIPAMENTOS PARA RESTAURANTES LTDA

Contato: LIBI

Endereço: RUA PAULA SOUZA

Telefone:

CNPJ: 60.048.717/0009-92

E-mail: multipresentes@dipratos.com.br

Dados para Faturamento RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: Mateus Grou, 412

CNPJ: 51.992.221/0001-24

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 124922195113

Dados para Cobrança RESTAURANTE FLV RAIZ

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ:

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual:

Dados para Entrega

Filial Destino: COL SANTA CRUZ

Código: 0322

CNPJ: 51.992.221/0001-24

Endereço de Entrega: RUA OROBÓ, 125

Bairro: PINHEIROS

Município: SAO PAULO

Horário de Entrega: 06:00hs a 07:00hs / 09:00hs a 11:00hs / 14:00 a 16

CEP: 05466030

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001035152

PRODUTO	UN	QUANTIDADE	PR. UNITARIO	MARCA/2a MARCA	1ª Utilização	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 08/10/2025						
PRATO MESA FUNDO 22CM ASTRAL	UN	1,000	29,51000	GENERICA /		29,51
PEGADOR INOX P/ GELO - UN	UN	12,000	8,13000	GENERICA /		97,56
MONOBLOCO FECHADO C/ TP 60X39X21 36LT - UN	UN	1,000	126,35000	GENERICA /		126,35
PLACA DE CORTE PE 50X38X1,25CM VERMELHA	UN	2,000	116,49000	GENERICA /		232,98
PLACA DE CORTE PE 50X38X1,25CM AMARELA	UN	2,000	116,49000	GENERICA /		232,98
PLACA DE CORTE PE 50X38X1,25CM MARROM	UN	4,000	116,49000	GENERICA /		465,96
PLACA DE CORTE PE 50X38X1,25CM VERDE	UN	4,000	116,49000	GENERICA /		465,96
COPO VIDRO BRISTOL 200ML REF 1543 - UN	UN	120,000	4,80000	GENERICA /		576,00
TACA SOBREMESA VIDRO 150ML - UN	UN	216,000	7,58000	GENERICA /		1.637,28